



Naviconsulting Holding A/S

Lyngbyvej 2
2100 København Ø
CVR-nr. 25389093

Årsrapport 01.08.2020 - 31.07.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.12.2021

Kenneth Kryger Gram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.07.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Naviconsulting Holding A/S

Lyngbyvej 2

2100 København Ø

CVR-nr.: 25389093

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.08.2020 - 31.07.2021

Bestyrelse

Lars Houmann, formand

Kenneth Kryger Gram

Kristian Nørhave

Direktion

Kenneth Kryger Gram, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2020/21 et overskud på 1.993 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 1.870 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.009.805	1.872.756
Andre finansielle indtægter		0	200
Andre finansielle omkostninger	1	(19.382)	(1.006)
Resultat før skat		1.987.923	1.868.825
Skat af årets resultat	2	4.814	865
Årets resultat		1.992.737	1.869.690
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.950.000	2.500.000
Overført resultat		(957.263)	(630.310)
Resultatdisponering		1.992.737	1.869.690

Balance pr. 31.07.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.640.743	16.130.938
Finansielle aktiver	3	15.640.743	16.130.938
Anlægsaktiver		15.640.743	16.130.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.681	1.816
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.814	865
Tilgodehavender		7.495	2.681
Likvide beholdninger		681.320	4.782.439
Omsætningsaktiver		688.815	4.785.120
Aktiver		16.329.558	20.916.058

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		540.476	540.476
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.608.305	2.548.500
Overført overskud eller underskud		4.722.600	4.739.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.950.000	2.500.000
Egenkapital		9.821.381	10.328.644
Anden gæld		0	1.750.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.502	2.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.755.675	6.752.975
Anden gæld		1.750.000	2.081.938
Kortfristede gældsforpligtelser		6.508.177	8.837.414
Gældsforpligtelser		6.508.177	10.587.414
Passiver		16.329.558	20.916.058
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	540.476	2.548.500	4.739.668	2.500.000	10.328.644
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Overført til reserver	0	(940.195)	940.195	0	0
Årets resultat	0	0	(957.263)	2.950.000	1.992.737
Egenkapital ultimo	540.476	1.608.305	4.722.600	2.950.000	9.821.381

Der er efter årsregnskabslovens §43a, stk. 4 foretaget binding af nettoopskrivningen på kapitalandelene på egenkapitalen. Reserven for nettoopskrivning på egenkapitalen er dog mindsket med 2.950 t.kr. efter samtidighedsprincippet, som følge af udlodning af udbytte i dattervirksomheden. Betingelserne for anvendelse af samtidighedsprincippet er opfyldt.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.383	5
Øvrige finansielle omkostninger	999	1.001
	19.382	1.006

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Refusion i sambeskatning	(4.814)	(865)
	(4.814)	(865)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.082.438
Kostpris ultimo	11.082.438
Opskrivninger primo	5.048.500
Afskrivninger på goodwill	(950.000)
Andel af årets resultat	2.959.805
Udbytte	(2.500.000)
Opskrivninger ultimo	4.558.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.640.743

I værdien indgår goodwill med 8.391.667 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Abakion A/S	København	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abakion Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Abakion Holding ApS, København.
